1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE DEFERIMENTO E

INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2018

A Prefeitura Municipal de Rio Claro, Estado de São Paulo, através da Secretaria Municipal de Esportes e Turismo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a retificação dos deferimentos e
indeferimentos das inscrições do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2018, em virtude  de recebimento de
Autodeclaração enviada e postada dentro do período das inscrições, pela candidata Islaine Ferreira dos Santos,
conforme estabelecido a seguir:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO NEGRO – ORDEM ALFABÉTICA, LEIA-SE

COMO CONSTA E NÃO COMO CONSTOU:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO NEGRO – ORDEM

ALFABÉTICA

EMPREGO: PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA
NOME DOCUMENTO
ISLAINE FERREIRA DOS SANTOS 394813017
JOAO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO 256287570

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO NEGRO – ORDEM ALFABÉTICA, LEIA-

SE COMO CONSTA E NÃO COMO CONSTOU:

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO NEGRO – ORDEM

ALFABÉTICA

EMPREGO: PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ANDRE FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA 307687806 EM DESACORDO COM ITEM 5.5.2 E 5.5.3 DO EDITAL

AUGUSTO GARCIA CRUZ 472198622 EM DESACORDO COM ITEM 5.5.2 E 5.5.3 DO EDITAL

CAIO HENRIQUE FERREIRA BERTOLINI 487260326 EM DESACORDO COM ITEM 5.5.2 E 5.5.3 DO EDITAL

EBENEZER RAMOS DOS SANTOS 41171711X EM DESACORDO COM ITEM 5.5.2 E 5.5.3 DO EDITAL

HUMBERTO HENRIQUE BORGES DA SILVA 497855203 EM DESACORDO COM ITEM 5.5.2 E 5.5.3 DO EDITAL

LIDIANA CITTADINI ADORNO 54.644.991-8 EM DESACORDO COM ITEM 5.5.2 E 5.5.3 DO EDITAL

RONALDO TADEU MAILLARD LEOPOLDINO 225080175 EM DESACORDO COM ITEM 5.5.2 E 5.5.3 DO EDITAL

SABRINA GUILHERME DOS SANTOS 410400142 EM DESACORDO COM ITEM 5.5.2 E 5.5.3 DO EDITAL

THIAGO ANDRIOLLI ROBERTO 257307771 EM DESACORDO COM ITEM 5.5.2 E 5.5.3 DO EDITAL

WAGNER HORMANEZ BALTAZAR 42.689.573-3 EM DESACORDO COM ITEM 5.5.2 E 5.5.3 DO EDITAL

Permanecem inalterados os demais itens do referido Comunicado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida a presente Retificação.

Rio Claro/SP, 11 de janeiro de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
MÔNICA CRISTINA QUEIROZ CHRISTOFOLETTI – PRESIDENTE DA COMISSÃO

ALESSANDRA APARECIDA CAIN
ALINE DE ARAUJO HEBLING

BRUNO NASCIMENTO ALLEONI
KEILA SANTOS PINTO

LUCIANA DE LOURDES DOS SANTOS
MAURO AUGUSTO DE SOUZA NOGUEIRA

NELSON LEME DA SILVA JUNIOR
OSMAR ARRUDA GARCIA

SILZE CLAUDIA SEREGATO DE CAMARGO
SIMARA PEREIRA DA MATA

VINICIUS DIONE DOS SANTOS SOSSAI